Fadika 3aknagnas M8

Fafika zaknagHas M10 gnuxHas
TOYOTA LAND CRUIZER 76 Frelioag )

Bont M10x30

Aptukyn: Cranws 111.05757.1 Kaptep v KNnN KpoHwredis 2 L
banka 2
111.05758.1 3awuta PK 3awuTa asuratensa uw KNn
Kysog: Bce
Froa BBINyCKa: 2010- Falika zaknafgHas M10x100/50
O6vem asuratensa: 4,5D Faiixa 3aknagHas M10 anunHas
Tun KNN: Bce Bont M8x30
COCTAB KPENEXA
1. bonm MB¥25 . i i e 2 Wr. i
3. BBRT MEEAD. (o ieiiissnivittonsoii 2 W, FESHATEME; 2
3. BonT MLOX25. . cmmansssvsnnnnanannsnnsnn 12 Wr.
e BONT MIDXS. S o e e 8 uwr.
Se IAMBA B iiviirsenisnusimusn insonsiimais 4 Wr. - bont M10x25
L 1T = S — 20 Wr. KpoHwTenH 1 Banka 1 lWaii6a 10
7. falka 3aknagHasa MB................... 2 Wr.
8. faika 3aknagdHas M10x100/50....... 2 Wr.
9. Naidka zaknagHas M10 kopoTkad.. 2 Wr.
10. laiika 3aknagHas M10 anuHHas.... 2 WT. bont M10x30 Bont M10x30
11, KDOHINTEMH 1 ... oonosi e i nsonmunais 2 W Waiba 10 Waik6a 10
]i% Eggzmigg: % ........................... % ﬁ? g Faika zaKnagHas M1i0 AAUHHas
TR ST e el 1 nanmaiiid onT M10x25 Faika 3aknaaHas M10 KopoTKas
R o I T e e 1 Wr. P Waieza 10
MHCTPYKLUWSA NO YCTAHOBKE
1. YcTaHOBUTL KPOHWTEWHLI 3 K paMe asToMoOUNA ¢ NOMOLWbLIO 6. HageThk 3agHIOK YacTb 3aWKTLl gBuratena u KMNMn Ha
raek 2aknajHelx M8 c 6ontamu M8x30 u raek zaknagHeix M10 YCTaHOBAEHHbLIe 6onTel M10x30, NnepegHIOK YacTb 32 WUTbI
ANWHHBIX ¢ 6onTamu M10x30. Kpenutk SontaMu M10x%25 K ycTtaHoBneHHbIM 6ankam 1 1 2.
2. 32KpenuTbh KpPOHWTEHWHLl 2 K WTaTHLIM pe3b00BbIM OTBEpPCTUAM 7. 3aBecTu NepeiHiCo 4acTek 3awkTel PK noa 3afHOKC 4acTs
asToMobuna 6ontamu MBx25. 3awuTel asuratensa u KMM, 3aagHwio yacTte 3awuTtel PK KpenuTte
3. YCTaHOBUTL raiMku 3aknagHee M10x100/50 Hag OTBEPCTUSRMU K YCTEHOBNEHHbIM KpOoHWTelHam 1 Sontamu M10x25.
paMbl U BKPYTUTL B HUX H0nThl M10X30 Ha HeckonbKOo 0BOPOTOB. 8. AONONHUTENbHO 3aKPenUTh 3aWKUTh rallkaMu 3aknaaHbIMU
4. YcTaHOBUTE Frailki 3aknagHele M10 ANUHHBLIE B OTBEPCTUSA M10 ANWHHBIMK U BonTaMmu M10x30.
CUNOBOrD 3NeMeHTa paMmel. 9, 3aT9HYTL BCce pezbboBbie coeguHeHUa (M10-50 HwM,
5. 3akpenuTbh KPpoHWTeWHbLl 1 K WTaTHLIM OTREPCTUAM PaMbl M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaKue NHEBMOUHCTPYMEHTa

C NOMOWbLD raek 3aknagHolx M10 koepoTkux U 6ontoe M10x30. 3anpeweHo.



